
 
 

 

Sp
ad

a 
ce

lti
ca

 co
ns

er
va

ta
 p

re
ss

o 
il 

M
us

eo
  C

iv
ic

o 
di

 M
an

er
bi

o 

Manerbio, 22.11.2018  
Ufficio LL.PP 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI, PERIDODO 
01.01.2019-31.12.2021, CIG: 761675590F. 

ESITO DI GARA 

Pubblicazione esito di gara, di cui all’art. 98 del d.lgs 50/2016. 

- Oggetto dell’appalto: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 

CIMITERIALI, PERIDODO 01.01.2019-31.12.2021, CIG: 761675590F seguente a manifestazione 

di interesse di cui all’avviso pubblicato (prot. n 17656 del 03.08.2018) dal 03.08.2018, al 

08.09.2018. Importo pari a € 220.000,00 oltre ad iva, di cui € 219.00,00 a base di gara ed € 1.000,00 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

- Procedura di aggiudicazione:  ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b, del d.lgs 50/2016, con il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n. 

50/2016, attraverso Sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

"Sintel". 

- Denominazione Stazione appaltante: Comune di Manerbio, piazza C. Battisti, 1 – 25025 Manerbio 

(BS)  - NUTS ITC47 - tel 030938700 - fax 0309387237, internet: www.comune.manerbio.bs.it, pec: 

protocollo@pec.manerbio.bs.it, mail: protocollo@comune.manerbio.bs.it . 

- L’Amministrazione aggiudicatrice è centrale di committenza. 

- La procedura si è svolta sul sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia 

denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. 33/2007 sito web: www.arca.regione.lombardia.it. 

- Luogo di esecuzione: cimitero comunale di Manerbio,  Strada per Offlaga, 25025 Manerbio 

(BS);NUTS ITC47. 

- Descrizione dell’appalto: servizio di esecuzione operazioni cimiteriali, custodia e sorveglianza, 

servizio di pulizia e decoro del cimitero del Comune di Manerbio. 

- Vocabolario comune per gli appalti, CPV (Vocabolario comune per gli appalti pubblici): CPV 

Codice CPV 98371110-8Servizi cimiteriali. 

- Data di aggiudicazione: 20.11.2018 

- Numero ditte invitate 7 di cui: 

 numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 4; 

 numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un pese terzo: 0; 

 numero di offerte ricevute per via elettronica: 4. 

- Concorrente aggiudicatario: Ditta DEPAC SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ARL con sede 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
N
E
R
B
I
O

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
5
7
6
5
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
2
/
1
1
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
R
I
A
 
V
I
T
T
O
R
I
A
 
T
I
S
I



 
 

 

Sp
ad

a 
ce

lti
ca

 co
ns

er
va

ta
 p

re
ss

o 
il 

M
us

eo
  C

iv
ic

o 
di

 M
an

er
bi

o 

in Via Garibaldi n. 3 a Bresso (MI)  PIVA/CF: 03533220129 tel 0818201723, pec: 

depac@legalmail.it, Operatore economico costituito cooperativa sociale. 

- Valore dell’offerta: punteggio totale di 82,40 punti, con un ribasso percentuale sul valore a basa 

d’asta nella misura del 34,00%. 

- Organo competente per le procedure di ricorso: Foro di Brescia. 

- Responsabile Unico del procedimento: dr. Alessandro Bosetti. 

 

       IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 
                    Arch. Maria Vittoria Tisi 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 
24 del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


